
 

 
Circ. n. 117 Carate Brianza, 22/03/2024 
 

Ai Docenti IC “G.D. Romagnosi” 
Al personale ATA  
Al DSGA 
Atti  
Sito Web 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie interne provvisorie di Istituto del personale docente/ATA per 
individuazione del perdente posto A.S. 2024/25. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’Ordinanza Ministeriale che impartisce disposizioni in materia; 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’A.S. 2024/25 

Visti gli atti d’Ufficio; 

DISPONE 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito e all’Albo dell’Istituto delle graduatorie interne provvisorie 
del personale docente, riferite a tutte le classi di concorso presenti nella scuola e del personale ATA 
per ogni profilo.  
 
Eventuali incongruenze, riscontrate nelle suddette graduatorie, potranno essere segnalate 
all’indirizzo email di Istituto MBIC830004@istruzione.it entro e non oltre il 29 marzo 2024. 

Le predette graduatorie, quando definitive, saranno utilizzate per l’individuazione dei docenti 
soprannumerari relativamente alle classi di concorso per le quali ciò si renderà necessario sulla base 
della tabella dell’organico per l’a.s. 2024/2025, non ancora disponibile. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Mariagrazia Fornaroli 

 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

   ai sensi del D. Lgs. 39/93 - art. 3 - c. 2 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.D. ROMAGNOSI” 

SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
cod. scuola MBIC830004 - C.F.83009860152 – Codice Univoco UF8ROH 

tel. 0362/987361-454-458 - Via G. Cantore, 16 - 20841 CARATE B.ZA (MB) 
e-mail: MBIC830004@istruzione.it - MBIC830004@pec.istruzione.it 

sito: www.icromagnosicarate.edu.it 
 


